Российская Федерация
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Баженовская средняя общеобразовательная школа № 96»

ПРИКАЗ
12 ноября 2021 года № 1/204

«О создании в МАОУ «Баженовская СОШМ 96» школьного спортивного
клуба»

На основании Федерального закона от 04.12.2007г. № 329 «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», ст. 28 ч. 3 приказа Минпросвеще-
ния от 23.03.2020г. № 117 «Об утверждении порядка осуществления деятельно
сти школьных спортивных клубов, не являющихся юридическими лицами»,
приказа Минпросвещения России и Минспорта России от 17.02.2021г. № 86/59
«Об утверждении межотраслевой программы развития школьного спота до
2024 года», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Создать рабочую группу по школьному спортивному клубу в составе:
1. Корякова Светлана Викторовна, зам. директора по ВР
2. Белорусов Александр Витальевич, учитель физической культуры
3. Пономарев Сергей Леонидович, учитель физической культуры *
4. Фефилова Анастасия Львовна, учитель начальных классов
5. Разина Олеся Викторовна, педагог-организатор.

§ 2. Создать в МАОУ «Баженовская СОШ № 96» школьный спортивный
клуб (ШСК) «Кожаный мяч».

Директор школы Н.В. Брусницына